
ZARZĄDZENIE NR 417/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok na zadania zlecone 
z mocy ustaw o kwotę 5.330,65 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 
kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 263/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 
2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r.,Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 
września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2014 
r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 
Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 407/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r.) 

wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 1



2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionego w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Piotr Krzystek

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

Sygnatura: 10010095252142014102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 417/14

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 104,52 - 104,52 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 226,13 - 5 226,13 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

Sygnatura: 10010011652142014102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 417/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014 r.

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

Urząd Miasta 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010022952142014102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 417/14

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju napędowego F 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

Urząd Miasta 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,52 - 104,52 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 226,13 - 5 226,13 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 330,65 - 5 330,65 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010014203142014102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 417/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014 r.

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok 
wprowadza zmiany dochodów i wydatków na zadania zlecone, które finansowane są 
dotacją celową. 

Zmiana wprowadzona została na podstawie: 

Zarządzenia Nr 619/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2014 
r. (pismo z dnia 22 października 2014 r. znak: FB-1.3111.38.23.2014.JŻ) - zwiększenie 
dotacji celowej na zadania zlecone gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.7) 
w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność o kwotę 
5.330,65 zł, przyznanej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za drugi 
okres płatniczy 2014 r. 

Id: 473D253E-F560-4090-8492-05A465063152. Podpisany Strona 1




